



Htech shampoo

pH: 9,5 – 10,5	500 ml
----------------	--------

Kąpiel przygotowująca
do zabiegu

Innowacyjna formuła sprawia, że szampon jest całkowicie bezpieczny dla skóry głowy i włosów. Dzięki swoim właściwościom uzupełnia struktury keratynowe we włosach. Ze względu na wysokie pH rozchyla łuskę włosa, pozwalając na głębokie oczyszczenie. Doskonale usuwa zanieczyszczenia i pozostałości po produktach do stylizacji. Przygotowuje włosy w sposób optymalny do możliwych zabiegów technicznych. Dzięki otwarciu łuski, odżywcze właściwości produktu Hmilk mogą wnikać w głąb włosa, dokładnie go regenerując i uzupełniając struktury keratynowe. Szampon Htech zalecany jest również do stosowania przed zabiegami farbowania, rozjaśniania, trwałe ondulacji i zabiegu keratynowego w celu osiągnięcia lepszych i trwałych rezultatów. Sprawia, że pigmenty wnikają głęboko do wewnątrz struktury włosa, przez co kolor utrzymuje się dłużej. Zapewnia o wiele lepsze efekty zabiegów regeneracyjnych i odbudowujących. Świetnie sprawdza się na włosach opornych, trudnych w obróbkę technicznej.

Nałożyć na wilgotne włosy. Spłukać i przystąpić do obróbki technicznej.

WYBRANE SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTÓW HSYSTEM:



BIODYNAMICZNY OLEJ Z LAWENDY

Ma właściwości regenerujące, tonizujące i energetyzujące. Koi podrażnioną skórę głowy i reguluje wydzielanie sebum. Łagodzi stany zapalne i działa przeciwbakteryjnie. Zwiększa ukrwienie skóry głowy dzięki czemu pobudza cebulki do rośnięcia.



BIODYNAMICZNA SZALWIA

Uaktywnia krążenie obwodowe, działa pobudzająco i poprawia funkcjonowanie skóry głowy. Dzięki obecności fenoli ma działanie antyseptyczne, oczyszcza skalp i działa bakteriobójczo.



GLUKOZYD KOKOSOWY

Pochodzi z oleju kokosowego oraz cukrów. Jest to delikatny i skuteczny detergent biodegradowalny o charakterze niejonowym, który delikatnie oczyszcza skórę i włosy, posiada również właściwości lekko kondycjonujące, zachowując równowagę hydrolipidową włosów.

NIE ZAWIERA: SLS/SLES / PARABENÓW / SZTUCZNYCH BARWNIKÓW / ALERGENÓW ZAPACHOWYCH / PEG-PPG-BG / OMG / OLEJÓW MINERALNYCH / FTALANÓW/ EDTA



Hmilk no stress

pH: 3,2 – 4,2

500 ml

Mleczko odbudowujące
wiązania dwusiarczkowe

Chroni, odżywia i pogrubia włosy podczas zabiegów rozjaśniania, koloryzacji i prostowania keratynowego, może być stosowane jako samodzielny zabieg regenerujący. Dodane do mieszanki koloryzującej gwarantuje 100% pokrycie siwych włosów oraz żywe, lśniące kolory. Zastosowane do mieszanki rozjaśniającej sprawia, że włosy po zabiegu są doskonale nawilżone i elastyczne. Mleczko zwiększa trwałość koloru. Dodany do zabiegu keratynowego sprawia, że włosy kędzierzawe i porowate stają się silnie zregenerowane i nawodnione. Mleczko maksymalnie odżywia, redukując zniszczone łuski włosów.

Farbowanie - na każde 10 g farby należy dodać 1 g mleczka jednocześnie proporcjonalnie zmniejszając ilość aktywatora o ilość dodanego mleczka Mleczko należy dodać przed aktywatorem.

Rozjaśnianie - na każde 25 g rozjaśniacza należy dodać 3 g mleczka.

Ściąganie koloru - 25 g rozjaśniacza + 35 ml aktywatora 1,5% do 3% + 25 g mleczka, wymieszać wszystko razem. Wmasowywać pod łuskę włosa kontrolując odbarwienie.

Trzymać na włosach 20-25 minut. Zabieg można powtarzać do uzyskania oczekiwanego efektu. Między zabiegami należy stosować keratynę Hrestore.

Odbudowa włosów - na umyte, wilgotne włosy (szamponem Htech) nałożyć 3-6 g mleczka na 2-5 minut, można użyć źródła ciepła (dla wzmocnienia efektu można użyć prostownicy na podczerwień i ultradźwięki). Na koniec zabiegu włosy spłukać, nie używając szamponu i wystylizować fryzurę.

1 dozownik pompki zawiera ok. 3 g mleczka.



BIODYNAMICZNY EKSTRAKT Z HIBISKUSA

Bogaty w antocyjany, kwasy organiczne, węglowodanów, witamin. Jest silnym przeciwutleniaczem. Chroni włosy i szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, wzmacnia strukturę włosa od wewnątrz. Zwiększa połysk pozostawiając włosy miękkie i jedwabiste w dotyku.



OLEJ PERILLA

Bogaty w kwasy tłuszczowe odżywia włókno włosa i wygładza łodygę. Działa kojąco i łagodzaco na skórę głowy. Ze względu na podwyższoną obecność flawonoidów ma działanie przeciwstarzeniu.



OLEJ Z DAKTYLI Z BURKINA FASO

Odżywia i uelastycznia, poprawia strukturę włókien włosów i przygotowuje je do zabiegów technicznych. OWAY przyczynia się do ekonomicznego bezpieczeństwa kilku rodzin w wiosce Burkina Faso, poprzez zakup tego surowca.



Hypercolor

pH: -

50 ml

Olejek przyspieszający koloryzację

Oryginalna formuła organicznych składników starannie opracowana przez specjalistów OWAY. Olejek używany z innymi produktami do koloryzacji bądź rozjaśniania dowolnego producenta pozwala na skrócenie procesu usługi nawet o 2/3 czasu oraz trwalsze utrzymanie koloru, uwydatniając odcienie. Chroni i odżywia włókno włosów, dając natychmiastowy efekt super jedwabistych włosów. Dodany do mieszanki koloryzującej skraca proces usługi o 2/3 czasu, zmniejsza o 95% wymywanie się koloru przy zdrowych włosach. Dodany do rozjaśniacza powoduje szybsze, a zarazem bezpieczniejsze rozjaśnianie i jedwabiste włosy za każdym razem.

W trwałej ondulacji poprawia jakość włosów i ich skręt. Olejek można dodawać również do odżywki/maski nawilżającej lub bezpośrednio na zniszczone włosy, zabieg głęboko nawilża i odżywia włosy, a także nadaje im super połysk.

Olejek Hypercolor dodawać do mieszanki koloryzującej zależnie od proporcji: 30ml farby + 5 kropli olejku, 90ml + 15 kropli, 120ml + 20 kropli, 180ml + 30 kropli.

Następnie do farby i olejku dodać odpowiednią ilość aktywatora.

Dokładnie wymieszać i nałożyć na włosy. Dla szybszego efektu nałożyć czepek z ok. 15 dziurkami, dodatkowo można użyć źródła ciepła.

Czas trzymywania mieszanki to 10/15 min.

Jedna buteleczka wystarcza średnio na 70 koloryzacji.



OLEJ JOJOBA

Odżywia i nawilża bardzo suche włosy. Dzięki obecności 18-aminokwasów łatwo naprawia uszkodzony naskórek. Wmasowany w skórę głowy, wnika w cebulki, rozluźniając utwardzoną warstwę toju w torebkach włosowych i umożliwiając ich prawidłowe funkcjonowanie



CERAMIDY

Ceramidy to lipidy wstępujące naturalnie w naskórkę. Mają właściwości hydrofilowe, czyli zdolność wiązania i zatrzymywania cząsteczek wody. Dzięki temu włosy są sprężyste, elastyczne i dobrze nawilżone. Dodają blasku i tworzą warstwę ochronną na włosach.



BIĄŁKO PSZENICY

Poprawia elastyczność i wytrzymałość mechaniczną włosów. Działa regenerująco, odbudowuje zniszczoną wewnętrzną strukturę włosów. Doskonale nawilża i utrzymuje wodę. Zapobiega elektryzowaniu się włosów.



Hrestore

pH: 4,0 – 5,0

240 ml

Fitokeratyna

Przeznaczona do silnej regeneracji i odbudowy struktury włosów. Polepsza efekty zabiegów chemicznych. Kuracja polega na "wtłoczeniu" preparatu, tak aby wszelkie ubytki zostały wypełnione fitokeratynowym budulcem. Zabieg polecany jest do włosów skłonnych do "puszenia się", przesuszonych, matowych, zniszczonych i trudnych do ułożenia. Metoda keratynowa ma na celu również skrócenie czasu potrzebnego do modelowania i codziennej stylizacji włosów. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej i naturalnej formule włosy stają się wygładzone, miękkie oraz znacznie prostsze. Są odbudowane, zyskują zdrowszy wygląd i połysk, lepiej się układają (nawet po deszczu lub w warunkach wilgoci).

Zabiegi silnie regenerująco-odbudowujące: Na umyte włosy szamponem bez SLS/SLES Htech i dokładnie wysuszone spryskaj obficie po całej długości keratyną, a następnie aktywuj prostownicą w temperaturze od 160 do 180 st.C Do uzyskania lepszego efektu możesz zastosować parownicę-pielęgnicę - wlej do zbiorniczka preparat hrestore, nagrzej parownicę do temperatury pracy - 180 st.C i przystąp do zabiegu.

Zabiegi chemiczne: Na umyte włosy szamponem bez SLS/SLES (mokre lub suche) spryskaj obficie po całej długości keratyną pasmo po paśmie i przystąp do zabiegu chemicznego. Podczas zabiegów farbowania, rozjaśniania lub trwałej preparat wnika w głąb włosa czyniąc każdy zabieg bezpieczniejszym, kolor równiejszym i żywszym. Minimalizuje wszystkie uszkodzenia włosa podczas zabiegów.



BIĄŁKO BAWELNY

Działa naprawczo na strukturę włosa, zapobiega jego wysuszeniu. Odżywia włosy i sprawia, że są miękkie i wygładzone.



PEPTYDY MORINGI

Moringa pochodzi z Indii, jest uważana za magiczną roślinę słynącą z niezliczonych zalet kosmetycznych. Peptydy zawierają doskonałą ilość białka, witamin i składników mineralnych, które przyczyni się do wyeliminowania skutków toksycznych spowodowanych zanieczyszczeniem.



OLEJ Z OTRĘBÓW RYZOWYCH

Zmiękcza, nawilża i wygładza. Bogaty w naturalne tokoferole (Witaminę E), jest silnym antyoksydantem i ma działanie przeciwzapalne, przeciwdziała wolnym rodnikom, chroniąc włosy przed czynnikami zewnętrznymi.